
მომსახურების ხელშეკრულება N 5 

 

ქ.თბილისი                                       22 იანვარი 2024წ.  

   

                                                                                                                                                                

ერთი მხრივ ა(ა)იპ „ქობულეთის სანდასუფთავება“  (ს/კ: 446964018)  წარმოდგენილი მისი დირექტორის 

გიორგი მჟავანაძის სახით (შემდგომში - „შემსყიდველი“) და მეორე მხრივ, შპს „თეგეტა თრაქ ენდ ბას“ (ს/კ: 

206239729) წარმოდგენილი მისი დირექტორის - ბექა ბერიძის სახით, (შემდგომში - მიმწოდებელი), ვდებთ 

წინამდებარე სარეგლამენტო მომსახურების ხელშეკრულებას (შემდგომში - „ხელშეკრულება“) შემდეგზე: 

 

იმდენად, რამდენადაც: 

ა) ქობულეთის მუნიციპალიტეტსა და შპს „თეგეტა თრაქ ენდ ბასს“ შორის 2023 წლის 29 მაისს გაფორმდა 

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება N110 (შემდგომში - „ნასყიდობის ხელშეკრულება“), 

რომლის საფუძველზეც  ქობულეთის მუნიციპალიტეტს როგორც შემსყიდველს, შპს „თეგეტა თრაქ ენდ 

ბასმა“, როგორც მიმწოდებელმა საკუთრებაში გადასცა 1 (ერთი) ერთეული სპეციალური ტექნიკა 

(ნაგავმზიდი)  HINO – JHHZCP2F8PK018721, სახ.ნომერი- DD108DF  (შემდგომში - „საქონელი“). 

შესყიდვის კლასიფიკატორი: CPV34100000 – ავტოსატრანსპორტო საშუალებები. 

ბ) ნასყიდობის ხელშეკრულების საფუძველზე გადაცემულ საქონელზე გამყიდველის მიერ 

გავრცელებულია გარანტია (24 თვე ან  150,000.00 (ასორმოცდაათი ათასი) კმ-ის გარბენით (რომელი 

პირობაც პირველი შესრულდება), რომელიც შეთანხმებულია მხარეთა შორის და ასახულია ნასყიდობის 

ხელშეკრულების საგარანტიო პირობებში; 

გ) მიღება ჩაბარების აქტის  საფუძველზე, ამჟამად, „საქონლის“ მესაკუთრეა ა(ა)იპ „ქობულეთის 

სანდასუფთავება“; 

დ) შემსყიდველის სურვილია, რომ საგარანტიო პერიოდის განმავლობაში სარეგლამენტო მომსახურების 

შესყიდვა განახორციელოს შპს „თეგეტა თრაქ ენდ ბასისგან“, სარეგლამენტო მომსახურების ფარგლებში 

გასაწევი მომსახურებების ჩამონათვალი და ღირებულება კი მოცემულია წინამდებარე ხელშეკრულებაში; 

 

ყოველივე ზემოაღნიშნულის გათვალისწინებით, მხარეები თანხმდებიან ხელშეკრულების შემდეგ 

პირობებზე: 

1. ხელშეკრულების საგანი 

1.1. წინამდებარე მომსახურების ხელშეკრულების საგანს წარმოადგენს „საქონლის“, კერძოდ, 

შემსყიდველის საკუთრებაში არსებული 1 (ერთი) ერთეული სპეციალური ტექნიკა (ნაგავმზიდი)  HINO 

– JHHZCP2F8PK018721, სახ. ნომერი- DD108DF,  სარეგლამენტო მომსახურების შესყიდვა 

შემსრულებლისგან, რომლის ჩამონათვალი და განფასება მოცემულია წინამდებარე ხელშეკრულების 

დანართში №1-ში (შემდგომში - „პრეისკურანტი“); 

 

2. მომსახურების ღირებულება და ანგარიშსწორებისწესი 

2.1.ხელშეკრულების სავარაუდო ღირებულება თანდართული პრეისკურანტის მიხედვით 100 000 კმ-ის 

გარბენით შეადგენს: 10 000 (ათი ათასი) ლარს ერთ ერთეულზე.  საქართველოს კანონმდებლობით 

გათვალისწინებული გადასახადების ჩათვლით.  

2.2 შემსყიდველი ანგარიშსწორებას განახორციელებს შემსრულებლის მიერ ფაქტობრივად გაწეული 

მომსახურების შესაბამისად, მხარეთა შორის მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 10 (ათი) სამუშაო 



დღის განმავლობაში. შემსყიდველი ანგარიშსწორებას განახორციელებს უნაღდო ანგარიშსწორების 

წესით ეროვნულ ვალუტაში, წინამდებარე ხელშეკრულებით განსაზღვრულ საბანკო რეკვიზიტებზე თანხის 

ჩარიცხვის გზით. 

 

3. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი 

3.1. მიმწოდებელი ვალდებულია: 

ა) გაუწიოს შემსყიდველს წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მომსახურება ჯეროვნად და 

კეთილსინდისიერად, უნაკლოდ, წინამდებარე ხელშეკრულებით დადგენილი პირობების შესაბამისად, 

შემსყიდველის მიმართვიდან გონივრულ ვადაში.  

ბ) იმ შემთხვევაში, თუ მომსახურების გაწევისას გამოვლინდება რაიმე სახის დამაბრკოლებელი 

გარემოება, პირველივე შესაძლებლობისთანავე აცნობოს დამკვეთს.  

3.2. შემსყიდველი ვალდებულია: 

ა) შეუფერხებლად აუნაზღაუროს მიმწოდებელს გაწეული მომსახურების ღირებულება ამ 

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვადების შესაბამისად; 

 

4. პასუხისმგებლობა 

4.1. მხარეები ვალდებულნი არიან კეთილსინდისიერად და სრულად, ხელშეკრულების პირობებისა და 

საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის სრული დაცვით, შეასრულონ ხელშეკრულებით ნაკისრი 

ვალდებულებები. 

4.2 მხარეები პასუხს აგებენ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების 

შეუსრულებლობაზე/დარღვევაზე წინამდებარე ხელშეკრულებითა და საქართველოს მოქმედი 

კანონმდებლობის შესაბამისად. 

4.3 იმ შემთხვევაში, თუ შემსყიდველი დაარღვევს ხელშეკრულებით გათვლისწინებულ ანგარიშსწორების 

ვადას, მიმწოდებელი უფლებამოსილია დააკისროს შემსყიდველს პირგასამტეხლო ყველა 

ვადაგადაცილებულ დღეზე გადაუხდელი თანხის 0,02 %-ის ოდენობით, ვალდებულების სრულად და 

ჯეროვნად შესრულებამდე. 

4.4. იმ შემთხვევაში, თუ მიმწოდებელი დაარღვევს შემსყიდველისთვის მომსახურების გაწევის ვადას, 

შემსყიდველი უფლებამოსილია დააკისროს მიმწოდებელს პირგასამტეხლო ყველა ვადაგადაცილებულ 

დღეზე გადაუხდელი თანხის 0,02 %-ის ოდენობით, ვალდებულების სრულად და ჯეროვნად 

შესრულებამდე. 

4.4 მხარეები თანხმდებიან, რომ შემსრულებლის პასუხისმგებლობა მომსახურების 

გაწევისას/მომსახურების გაწევის შემდეგ გამოვლენილ ნაკლზე შემოიფარგლება მხოლოდ აღნიშნული 

ნაკლის გამოსწორებით და შემსრულებელი არ აუნაზღაურებს დამკვეთს პირდაპირ თუ ირიბ ზარალს 

(ფაქტობრივად დამდგარი ქონებრივი დანაკლისი, მიუღებელი შემოსავალი), რომელიც მას შესაძლოა 

მიადგეს ნაკლის შედეგად.  

 

 

5. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა და ვადაზე ადრე შეწყვეტის წესი 

5.1 ხელშეკრულების მოქმედების ვადა განისაზღვრება ხელშეკრულების ხელის მოწერის დღიდან და 

ძალაშია 2024 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით. 

5.2 ხელშეკრულების დამდები ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის 

შემთხვევაში, დამრღვევი მხარისთვისგანსაზღვრული, არანაკლებ 30 (ოცდაათი) დღიანი დამატებითი 



ვადის უშედეგოდ გასვლის შემდეგ,  მეორე მხარეს შეუძლია მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების 

შეწყვეტის შესახებ, რაზეც აცნობებს მეორე მხარეს წერილობითი ფორმით. 

5.3 ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მეორე მხარეს 

დანარჩენი ვალდებულებების შესრულებისაგან. 

6. ფორს-მაჟორი 

6.1 მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით ნაკისრი ნებისმიერი ვალდებულების 

შეუსრულებლობის ან არადროული შესრულების პასუხისმგებლობისაგან, თუკი აღნიშნული 

შეუსრულებლობა გამოწვეული იქნა ისეთი დაუძლეველი ძალის გარემოების მოქმედებით, რომელთა 

დადგომაც მხარეებს არ შეეძლოთ განეჭვრიტათ და აღეკვეთათ. 

6.2 წინამდებარე ხელშეკრულების მიზნებისათვის ფორს-მაჟორულ გარემოებად ითვლება ომი, საომარი 

მოქმედებები, იძულებითი შესყიდვა, ექსპროპრიაცია, აჯანყება, გაფიცვა, ეპიდემია, სამხედრო 

გადატრიალება ან სამოქალაქო არეულობები, ეკონომიკური ბლოკადა, მიწისძვრა, ხანძარი, აფეთქება, 

ტორნადო, ქარიშხალი, წყალდიდობა, ცუნამი, ეროზია და სხვა სტიქიური უბედურებები. 

6.3 მხარემ, რომელსაც შეეხო ფორს-მაჟორული გარემოებები, უმოკლეს ვადაში, მაგრამ არა უგვიანეს 5 

(ხუთი) კალენდარული დღისა ასეთი გარემოებების დადგომიდან, ვალდებულია აუწყოს მეორე მხარეს ამ 

გარემოებების შესახებ შესაბამისი აღწერით, რაც შესაძლებლობის შემთხვევაში დადასტურებული უნდა 

იქნეს შესაბამისი კომპეტენტური ორგანოების მიერ გაცემული სათანადო დოკუმენტაციით. იმ შემთხვევაში, 

თუკი ასეთი შეტყობინება არ იქნება გაგზავნილი მითითებულ ვადაში, მხარე, რომელმაც დაარღვია 

ვალდებულებები ფორს-მაჟორული გარემოებების გამო, ვერ შეძლებს გამოიყენოს ფორს-მაჟორის 

პირობები, როგორც პასუხისმგებლობისაგან გათავისუფლების საფუძველი. 

6.4 მხარე, რომელსაც შეეხო ფორს-მაჟორული გარემოებები, თავისი ვალდებულებების შესრულებას 

წყვეტს ასეთი გარემოებების მოქმედებისა ან მათი შედეგების ლიკვიდაციის ვადით. ფორს-მაჟორული 

გარემოებების მოქმედების შეწყვეტისა ან მათი შედეგების ლიკვიდაციის დღიდან სახელშეკრულებო 

ვალდებულებების შესრულების ვადის ათვლა გრძელდება. 

6.5 იმ შემთხვევაში, თუ ფორსმაჟორული გარემოებები გაგრძელდა 2 (ორი) თვეზე მეტი ვადით, მაშინ 

მხარეებს შეუძლიათ, ნებისმიერი კომპენსაციის გადახდის ვალდებულების გარეშე, წერილობით 

მოშალონ წინამდებარე ხელშეკრულება. ასეთ შემთხვევაში მხარეები ვალდებულნი არიან ერთმანეთს 

სრულად დაუბრინონ ის, რაც ხელშეკრულების მოშლმადე მიიღეს ამ ხელშეკრულების საფუძველზე. 

 

7. დამატებითი პირობები 

7.1 მხარეები თანხმდებიან მასზედ, რომ ყველა ღონეს იხმარენ, რათა მოლაპარაკების მეშვეობით 

მოაგვარონ ნებისმიერი დავა, რომელიც გამომდინარეობს ან დაკავშირებულია წინამდებარე 

ხელშეკრულებასთან. თუ ასეთი მოლაპარაკების დაწყებიდან 15 (თხუთმეტი) კალენდარული დღის 

განმავლობაში მხარეები ვერ შეძლებენ შეთანხმების მიღწევას, ნებისმიერ მხარეს შეუძლია მიმართოს 

საქართველოს შესაბამის სასამართლოს ამგვარი დავის გადაწყვეტის მიზნით. ამასთან, მხარეები 

თანხმდებიან, რომ დავის სასამართლოს გზით გადაწყვეტის შემთხვევაში შემსრულებლის (შპს „თეგეტა 

თრაქ ენდ ბასის“) სასარგებლოდ პირველი ინსტანციის სასამართლოს მიერ მიღებული გადაწყვეტილება 

ექვემდებარება დაუყოვნებლივ აღსრულებას საქართველოს სამოქალაქო საპროცესო კოდექსის 268-ე 

მუხლის 11 ნაწილის შესაბამისად.  

7.2 ყველა დანარჩენ საკითხზე, რაც არ არის გათვალისწინებული ხელშეკრულებაში, მხარეები 

ხელმძღვანელობენ საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობით. 

7.3 თუ დროის ნებისმიერ მონაკვეთში წინამდებარე ხელშეკრულების რომელიმე დებულება არის ან 



მიიჩნევა ძალადაკარგულად ან უკანონოდ, ამგვარი ძალადაკარგულობა ან უკანონობა გავლენას არ 

იქონიებს მთლიანად ხელშეკრულების ან მისი რომელიმე სხვა პირობის იურიდიულ ძალასა ან 

კანონიერებაზე. მხარეები ასევე შეთანხმდნენ, რომ ისინი მიიღებენ ყველა გონივრულ ზომას იმისათვის, 

რათა შეძლებისდაგვარად შეიტანონ ცვლილებები ამგვარ ძალადაკარგულ დებულებებში ან შეცვალონ 

ისინი მსგავსი შინაარსის იურიდიული ძალის მქონე დებულებებით ხელშეკრულების მიზნისა და 

ხანგრძლივობის შენარჩუნების მიზნით. 

7.4. ხელშეკრულების მონაწილე არც ერთ მხარეს არ აქვს უფლება გადასცეს ხელშეკრულებით 

დაკისრებული მოვალეობები მესამე მხარეს მეორე მხარის შესაბამისი წერილობითი თანხმობის გარეშე. 

7.5 დაუშვებელია წინამდებარე ხელშეკრულების რომელიმე დებულების შეცვლა, უარყოფა, გაუქმება ან 

შეწყვეტა ორივე მხარეთა წერილობითი თანხმობის გარეშე. 

7.6. მხარე ვალდებულია, „ხელშეკრულების“ მოქმედების განმავლობაში ან ნებისმიერი მიზეზით მისი 

მოქმედების შეწყვეტის შემდეგ, არ გაუმჟღავნოს ნებისმიერ მესამე პირს კონფიდენციალური ინფორმაცია 

მხარის საქმიანობის ან ფინანსების ან ნებისმიერი სხვა შეთანხმების, გარიგების ან სხვა საქმეების შესახებ, 

რაც მისთვის შეიძლება გახდეს ცნობილი წინამდებარე „ხელშეკრულების“ მოქმედების განმავლობაში 

გარდა იმ შემთხვევისა, როდესაც ის მოიპოვებს მხარის წინასწარ წერილობით თანხმობას ამის თაობაზე 

ან თუ ინფორმაციის გადაცემა ხორციელდება გარე აუდიტორისთვის ან სახეზეა საქართველოს 

კანონმდებლობით გათვალისწინებული შემთხვევა. აღნიშნული ვალდებულების შეუსრულებლობის 

შემთხვევაში მხარე პასუხს აგებს სრულად დამდგარი/გამოწვეული ზიანის ოდენობის შესაბამისად. 

წინამდებარე „ხელშეკრულების“ მიზნებისათვის, კონფიდენციალურ ინფორმაციად მიიჩნევა ნებისმიერი 

ინფორმაცია, რომელიც ჩაითვლებოდა საიდუმლო ინფორმაციად გონივრული განსჯის საფუძველზე 

იმავე გარემოებებში მყოფი პირის მიერ. გარდა ზემოთ აღნიშნულისა, ნებისმიერი ინფორმაცია, რომლის 

გამჟღავნებასაც შეუძლია ზიანი მიაყენოს შემსრულებელს მიიჩნევა კონფიდენციალურად. 

7.7 მხარეები თანხმდებიან, რომ მხარეთა შორის კომუნიკაცია განხორციელდება წინამდებარე 

ხელშეკრულებაში მითითებული რეკვიზიტების, მათ შორის, ელ. ფოსტის მისამართების მეშვეობით, 

შესაბამისად, ხელშეკრულებაში დაფიქსირებულ იურიდიულ მისამართზე ან/და ელ. ფოსტის მეშვეობით 

გაგზავნილი შეტყობინება ჩაითვლება იურიდიული ძალის მქონედ. ამასთან, მხარეები თანხმდებიან, რომ 

მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს რეკვიზიტების ცვლილების თაობაზე ცვლილებიდან 2 (ორი) 

სამუშაო დღის ვადაში. 

7.8 „ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე და ხელმოწერილია ელექტრონულად, კვალიფიციური 

ელექტრონული შტამპის/კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერის მეშვეობით, ამასთან, 

ხელშეკრულების ელექტრონული ვერსიის ერთი ეგზემპლიარი გადაეცემა შემსყიდველს, ხოლო მეორე 

მიწოდებელს. 

 

8. მხარეთა რეკვიზიტები და ხელმოწერები 

 



“მიმწოდებელი” 

  

შპს "თეგეტა თრაქ ენდ ბას"  

მის: ქ. თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი 

№129;  

ს/კ: 206239729  

ელ. ფოსტა: INFOTTB@ttb.ge 

საბანკო რეკვიზიტები:  

ბანკი: სს „თიბისი ბანკი“,  

ბანკის კოდი: TBCBGE22,  

ანგარიშის ნომერი: GE48TB1100000360200490 

 

 

-------------------------------------------- 

დირექტორი  

ბექა ბერიძე 

 

“შემსყიდველი” 

 
 

ა(ა)იპ „ქობულეთის სანდასუფთავება“  

მის: ქ. ქობულეთი  პოპოვის ქ.N7 

ს/კ 446964018 

ელ.ფოსტა: dasuftaveba2023@gmail.com 

საბანკო რეკვიზიტები:  

ბანკი:სახელმწიფო ხაზინა   

ბანკის კოდი: TRESGE22  

ანგარიშის ნომერი: -------- 

              

  

-------------------------------------------- 

დირექტორ   გიორგი მჟვანაძე 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:INFOTTB@ttb.ge


      
Maintenance Schedule 
HINO Dutro 300 Series 916 

    
  
  

სტანდარტული ფასი 

                  

                  

Period # Description QTY  Unit Price  Sum 

15 000KM 
Service A 

1 Engine Oil/ძრავის ზეთი 7.6 
                                                               
25.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

2 Fuel Filter/საწვავის ფილტრი 1 
                                                            
190.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

3 Air Cleaner (non washable) type/ჰაერის ფილტრი 1 
                                                            
175.00 Lari  

                                  
175.00 Lari  

4 Water Sedimentary (with prefilter)/საწვავის სეპარატორის ფილტრი 1 
                                                            
185.00 Lari  

                                  
185.00 Lari  

5 Engine Filter/ძრვის ზეთის ფილტრი 1 
                                                               
50.00 Lari  

                                     
50.00 Lari  

6 სალონის ფილტრი 1 
                                                            
160.00 Lari  

                                  
160.00 Lari  

7 Grease / საპოხი 2 
                                                               
20.00 Lari  

                                     
40.00 Lari  

8 Drive Belts - Adjust/ღვედების შემოწმება/დარეგულირება 
                                     
20.00 Lari  

9 Engine Oil - Replace/ძრავის ზეთის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

10 Engine Filter - Replace/ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

11 საწვავის სეპარის ფილტრის შეცვლა 
                                     
20.00 Lari  

12 Fuel feed pump strainer - Clean/დაბალი წნევის ტუმბოს ბადის გაწმენდა (არსებობის შემთხვევაში) 
                                     
10.00 Lari  

13 ჰაერის ფილტრის შეცვლა 
                                     
15.00 Lari  

14 სალონის ფილტრის შეცვლა 
                                     
35.00 Lari  

15 Clutch Pedal Free Play - Inspect/გადაბმულობის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

16 
სითხის დონეების/მდგომარეობის შემოწმება: ანტიფრიზი, სამუხრუჭე სითხე, საჭის ჰიდრავლიკა, 
გადაბმულობის სითხე, საქარე მინის სითხე 

                                     
50.00 Lari  

17 ხელის მუხრუჭის ფუნქციონალური შემოწმება/რეგულირება 
                                     
30.00 Lari  

18 Brake Pedal - Inspect/მუხრუჭის სატერფულის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

19 სამუხრუჭე ხუნდების ვიზუალური შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

20 ხიდის ზეთის დონის შემოწმება 
                                     
10.00 Lari  

21 Transmission oil - Inspect/ტრანსმისიის ზეთის დონის შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

22 სავალი ნაწილის, ძარის და დაკიდების სისტემის შემოწმება/გადაჭერა 
                                     
80.00 Lari  

23 
Brake pipes, hoses, BMC, wheel cylinder, master cylinder & calliper - Inspect/მუხრუჭის მილების, 
ცილინდრების, მუშა ცილინდრის, სუპორტების შემოწმება ფოლხვაზე და გაჟონვებზე 

                                     
20.00 Lari  

24 საბურავების ქანჩების გადაჭერა/ჰაერის წნევის შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

25 Greasing (all the points) - Lubricate/სავალი ნაწილის შეპოხვა  
                                     
50.00 Lari  

26 
ინსტუმენტალურ დაფაზე ანთებული ჩეკ სიმბოლოების გადამოწმება(მოწმდება დაქოქილ 
ავტომობილზე) 

                                        
5.00 Lari  



27 ფუნქციონალური შემოწმება: საქარე მინის მწმენდი, მაშუქები, გაგრილება/გათბობა  
                                     
10.00 Lari  

Total Amount for 15 000 km 
                
1,400.00 Lari  

         

Period # Description QTY  Unit Price  Sum 

30 000KM 
Service A 

1 Engine Oil/ძრავის ზეთი 7.6 
                                                               
25.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

2 Fuel Filter/საწვავის ფილტრი 1 
                                                            
190.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

3 Air Cleaner (non washable) type/ჰაერის ფილტრი 1 
                                                            
175.00 Lari  

                                  
175.00 Lari  

4 Water Sedimentary (with prefilter)/საწვავის სეპარატორის ფილტრი 1 
                                                            
185.00 Lari  

                                  
185.00 Lari  

5 Engine Filter/ძრვის ზეთის ფილტრი 1 
                                                               
50.00 Lari  

                                     
50.00 Lari  

6 სალონის ფილტრი 1 
                                                            
160.00 Lari  

                                  
160.00 Lari  

7 Grease / საპოხი 2 
                                                               
20.00 Lari  

                                     
40.00 Lari  

8 Drive Belts - Adjust/ღვედების შემოწმება/დარეგულირება 
                                     
20.00 Lari  

9 Engine Oil - Replace/ძრავის ზეთის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

10 Engine Filter - Replace/ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

11 საწვავის სეპარის ფილტრის შეცვლა 
                                     
20.00 Lari  

12 Fuel feed pump strainer - Clean/დაბალი წნევის ტუმბოს ბადის გაწმენდა (არსებობის შემთხვევაში) 
                                     
10.00 Lari  

13 სალონის ფილტრის შეცვლა 
                                     
35.00 Lari  

14 ჰაერის ფილტრის შეცვლა 
                                     
15.00 Lari  

15 Clutch Pedal Free Play - Inspect/გადაბმულობის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

16 
სითხის დონეების/მდგომარეობის შემოწმება: ანტიფრიზი, სამუხრუჭე სითხე, საჭის ჰიდრავლიკა, 
გადაბმულობის სითხე, საქარე მინის სითხე 

                                     
50.00 Lari  

17 ხელის მუხრუჭის ფუნქციონალური შემოწმება/რეგულირება 
                                     
30.00 Lari  

18 Brake Pedal - Inspect/მუხრუჭის სატერფულის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

19 სამუხრუჭე ხუნდების ვიზუალური შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

20 ხიდის ზეთის დონის შემოწმება 
                                     
10.00 Lari  

21 Transmission oil - Inspect/ტრანსმისიის ზეთის დონის შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

22 სავალი ნაწილის, ძარის და დაკიდების სისტემის შემოწმება/გადაჭერა 
                                     
80.00 Lari  

23 
Brake pipes, hoses, BMC, wheel cylinder, master cylinder & calliper - Inspect/მუხრუჭის მილების, 
ცილინდრების, მუშა ცილინდრის, სუპორტების შემოწმება ფოლხვაზე და გაჟონვებზე 

                                     
20.00 Lari  

24 საბურავების ქანჩების გადაჭერა/ჰაერის წნევის შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

25 Greasing (all the points) - Lubricate/სავალი ნაწილის შეპოხვა  
                                     
50.00 Lari  

26 
ინსტუმენტალურ დაფაზე ანთებული ჩეკ სიმბოლოების გადამოწმება(მოწმდება დაქოქილ 
ავტომობილზე) 

                                        
5.00 Lari  



27 ფუნქციონალური შემოწმება: საქარე მინის მწმენდი, მაშუქები, გაგრილება/გათბობა  
                                     
10.00 Lari  

Total Amount for 30 000 km 
                
1,400.00 Lari  

         

Period # Description QTY  Unit Price  Sum 

45 000KM 
Service A 

1 Engine Oil/ძრავის ზეთი 7.6 
                                                               
25.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

2 Fuel Filter/საწვავის ფილტრი 1 
                                                            
190.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

3 Air Cleaner (non washable) type/ჰაერის ფილტრი 1 
                                                            
175.00 Lari  

                                  
175.00 Lari  

4 Water Sedimentary (with prefilter)/საწვავის სეპარატორის ფილტრი 1 
                                                            
185.00 Lari  

                                  
185.00 Lari  

5 Engine Filter/ძრვის ზეთის ფილტრი 1 
                                                               
50.00 Lari  

                                     
50.00 Lari  

6 სალონის ფილტრი 1 
                                                            
160.00 Lari  

                                  
160.00 Lari  

7 Grease / საპოხი 2 
                                                               
20.00 Lari  

                                     
40.00 Lari  

8 Drive Belts - Adjust/ღვედების შემოწმება/დარეგულირება 
                                     
20.00 Lari  

9 Engine Oil - Replace/ძრავის ზეთის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

10 Engine Filter - Replace/ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

11 საწვავის სეპარის ფილტრის შეცვლა 
                                     
20.00 Lari  

12 Fuel feed pump strainer - Clean/დაბალი წნევის ტუმბოს ბადის გაწმენდა (არსებობის შემთხვევაში) 
                                     
10.00 Lari  

13 სალონის ფილტრის შეცვლა 
                                     
35.00 Lari  

14 ჰაერის ფილტრის შეცვლა 
                                     
15.00 Lari  

15 Clutch Pedal Free Play - Inspect/გადაბმულობის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

16 
სითხის დონეების/მდგომარეობის შემოწმება: ანტიფრიზი, სამუხრუჭე სითხე, საჭის ჰიდრავლიკა, 
გადაბმულობის სითხე, საქარე მინის სითხე 

                                     
50.00 Lari  

17 ხელის მუხრუჭის ფუნქციონალური შემოწმება/რეგულირება 
                                     
30.00 Lari  

18 Brake Pedal - Inspect/მუხრუჭის სატერფულის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

19 სამუხრუჭე ხუნდების ვიზუალური შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

20 ხიდის ზეთის დონის შემოწმება 
                                     
10.00 Lari  

21 Transmission oil - Inspect/ტრანსმისიის ზეთის დონის შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

22 სავალი ნაწილის, ძარის და დაკიდების სისტემის შემოწმება/გადაჭერა 
                                     
80.00 Lari  

23 
Brake pipes, hoses, BMC, wheel cylinder, master cylinder & calliper - Inspect/მუხრუჭის მილების, 
ცილინდრების, მუშა ცილინდრის, სუპორტების შემოწმება ფოლხვაზე და გაჟონვებზე 

                                     
20.00 Lari  

24 საბურავების ქანჩების გადაჭერა/ჰაერის წნევის შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

25 Greasing (all the points) - Lubricate/სავალი ნაწილის შეპოხვა  
                                     
50.00 Lari  

26 
ინსტუმენტალურ დაფაზე ანთებული ჩეკ სიმბოლოების გადამოწმება(მოწმდება დაქოქილ 
ავტომობილზე) 

                                        
5.00 Lari  

27 ფუნქციონალური შემოწმება: საქარე მინის მწმენდი, მაშუქები, გაგრილება/გათბობა  
                                     
10.00 Lari  



Total Amount for 45 000 km 
                
1,400.00 Lari  

         

Period # Description QTY  Unit Price  Sum 

60 000KM 
Service B 

1 Engine Oil/ძრავის ზეთი 7.6 
                                                               
25.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

2 Fuel Filter/საწვავის ფილტრი 1 
                                                            
190.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

3 Air Cleaner (non washable) type/ჰაერის ფილტრი 1 
                                                            
175.00 Lari  

                                  
175.00 Lari  

4 Water Sedimentary (with prefilter)/საწვავის სეპარატორის ფილტრი 1 
                                                            
185.00 Lari  

                                  
185.00 Lari  

5 საჭის ჰიდრავლიკური სითხე 3 
                                                               
23.50 Lari  

                                     
70.50 Lari  

6 გამოხდილი წყალი 5 
                                                                  
0.80 Lari  

                                        
4.00 Lari  

7 ანტიფრიზი 5 
                                                               
13.50 Lari  

                                     
67.50 Lari  

8 ტრანსმისიის ზეთი 3.5 
                                                               
36.00 Lari  

                                  
126.00 Lari  

9 სამუხრუჭე/გადაბმულობის სითხე 3 
                                                               
30.00 Lari  

                                     
90.00 Lari  

10 ხიდის ზეთი 5.2 
                                                               
28.00 Lari  

                                  
145.60 Lari  

11 Engine Filter/ძრვის ზეთის ფილტრი 1 
                                                               
50.00 Lari  

                                     
50.00 Lari  

12 სალონის ფილტრი 1 
                                                            
160.00 Lari  

                                  
160.00 Lari  

13 Grease / საპოხი 2 
                                                               
20.00 Lari  

                                     
40.00 Lari  

14 Drive Belts - Adjust/ღვედების შემოწმება/დარეგულირება 
                                     
20.00 Lari  

15 Engine Oil - Replace/ძრავის ზეთის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

16 Engine Filter - Replace/ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

17 საწვავის სეპარის ფილტრის შეცვლა 
                                     
20.00 Lari  

18 Fuel feed pump strainer - Clean/დაბალი წნევის ტუმბოს ბადის გაწმენდა (არსებობის შემთხვევაში) 
                                     
10.00 Lari  

19 სალონის ფილტრის შეცვლა 
                                     
35.00 Lari  

20 ჰაერის ფილტრის შეცვლა 
                                     
15.00 Lari  

21 Clutch Pedal Free Play - Inspect/გადაბმულობის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

22 ხელის მუხრუჭის ფუნქციონალური შემოწმება/რეგულირება 
                                     
30.00 Lari  

23 Brake Pedal - Inspect/მუხრუჭის სატერფულის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

24 სამუხრუჭე ხუნდების ვიზუალური შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

25 ხიდის ზეთის შეცვლა 
                                     
50.00 Lari  

26 Transmission oil - Inspect/ტრანსმისიის ზეთის შეცვლა 
                                     
50.00 Lari  

27 სავალი ნაწილის, ძარის და დაკიდების სისტემის შემოწმება/გადაჭერა 
                                     
80.00 Lari  

28 
Brake pipes, hoses, BMC, wheel cylinder, master cylinder & calliper - Inspect/მუხრუჭის მილების, 
ცილინდრების, მუშა ცილინდრის, სუპორტების შემოწმება ფოლხვაზე და გაჟონვებზე 

                                     
20.00 Lari  



29 საბურავების ქანჩების გადაჭერა/ჰაერის წნევის შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

30 Greasing (all the points) - Lubricate/სავალი ნაწილის შეპოხვა  
                                     
50.00 Lari  

31 
ინსტუმენტალურ დაფაზე ანთებული ჩეკ სიმბოლოების გადამოწმება(მოწმდება დაქოქილ 
ავტომობილზე) 

                                        
5.00 Lari  

32 ფუნქციონალური შემოწმება: საქარე მინის მწმენდი, მაშუქები, გაგრილება/გათბობა  
                                     
10.00 Lari  

33 ძრავის გაგრილების სითხის შეცვლა 
                                     
60.00 Lari  

34 საჭის ჰიდრავლიკური სითხის შეცვლა 
                                     
70.00 Lari  

35 გადაბმულობისა და სამუხრუჭე სითხის შეცვლა 
                                     
70.00 Lari  

36 კონდინციონერის ფრეონის და კომპრესორის ზეთის განახლება-გამოცვლა 
                                     
45.00 Lari  

Total Amount for 60 000 km 
                
2,183.60 Lari  

         

         

Period # Description QTY  Unit Price  Sum 

75000KM 
Service A 

1 Engine Oil/ძრავის ზეთი 7.6 
                                                               
25.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

2 Fuel Filter/საწვავის ფილტრი 1 
                                                            
190.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

3 Air Cleaner (non washable) type/ჰაერის ფილტრი 1 
                                                            
175.00 Lari  

                                  
175.00 Lari  

4 Water Sedimentary (with prefilter)/საწვავის სეპარატორის ფილტრი 1 
                                                            
185.00 Lari  

                                  
185.00 Lari  

5 Engine Filter/ძრვის ზეთის ფილტრი 1 
                                                               
50.00 Lari  

                                     
50.00 Lari  

6 სალონის ფილტრი 1 
                                                            
160.00 Lari  

                                  
160.00 Lari  

7 Grease / საპოხი 2 
                                                               
20.00 Lari  

                                     
40.00 Lari  

8 Drive Belts - Adjust/ღვედების შემოწმება/დარეგულირება 
                                     
20.00 Lari  

9 Engine Oil - Replace/ძრავის ზეთის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

10 Engine Filter - Replace/ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

11 საწვავის სეპარის ფილტრის შეცვლა 
                                     
20.00 Lari  

12 Fuel feed pump strainer - Clean/დაბალი წნევის ტუმბოს ბადის გაწმენდა (არსებობის შემთხვევაში) 
                                     
10.00 Lari  

13 ჰაერის ფილტრის შეცვლა 
                                     
15.00 Lari  

14 სალონის ფილტრის შეცვლა 
                                     
35.00 Lari  

15 Clutch Pedal Free Play - Inspect/გადაბმულობის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

16 
სითხის დონეების/მდგომარეობის შემოწმება: ანტიფრიზი, სამუხრუჭე სითხე, საჭის ჰიდრავლიკა, 
გადაბმულობის სითხე, საქარე მინის სითხე 

                                     
50.00 Lari  

17 ხელის მუხრუჭის ფუნქციონალური შემოწმება/რეგულირება 
                                     
30.00 Lari  

18 Brake Pedal - Inspect/მუხრუჭის სატერფულის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

19 სამუხრუჭე ხუნდების ვიზუალური შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  



20 ხიდის ზეთის დონის შემოწმება 
                                     
10.00 Lari  

21 Transmission oil - Inspect/ტრანსმისიის ზეთის დონის შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

22 სავალი ნაწილის, ძარის და დაკიდების სისტემის შემოწმება/გადაჭერა 
                                     
80.00 Lari  

23 
Brake pipes, hoses, BMC, wheel cylinder, master cylinder & calliper - Inspect/მუხრუჭის მილების, 
ცილინდრების, მუშა ცილინდრის, სუპორტების შემოწმება ფოლხვაზე და გაჟონვებზე 

                                     
20.00 Lari  

24 საბურავების ქანჩების გადაჭერა/ჰაერის წნევის შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

25 Greasing (all the points) - Lubricate/სავალი ნაწილის შეპოხვა  
                                     
50.00 Lari  

26 
ინსტუმენტალურ დაფაზე ანთებული ჩეკ სიმბოლოების გადამოწმება(მოწმდება დაქოქილ 
ავტომობილზე) 

                                        
5.00 Lari  

27 ფუნქციონალური შემოწმება: საქარე მინის მწმენდი, მაშუქები, გაგრილება/გათბობა  
                                     
10.00 Lari  

Total Amount for 75 000 km 
                
1,400.00 Lari  

         

Period # Description QTY  Unit Price  Sum 

90000KM 
Service A 

1 Engine Oil/ძრავის ზეთი 7.6 
                                                               
25.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

2 Fuel Filter/საწვავის ფილტრი 1 
                                                            
190.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

3 Air Cleaner (non washable) type/ჰაერის ფილტრი 1 
                                                            
175.00 Lari  

                                  
175.00 Lari  

4 Water Sedimentary (with prefilter)/საწვავის სეპარატორის ფილტრი 1 
                                                            
185.00 Lari  

                                  
185.00 Lari  

5 Engine Filter/ძრვის ზეთის ფილტრი 1 
                                                               
50.00 Lari  

                                     
50.00 Lari  

6 სალონის ფილტრი 1 
                                                            
160.00 Lari  

                                  
160.00 Lari  

7 Grease / საპოხი 2 
                                                               
20.00 Lari  

                                     
40.00 Lari  

8 Drive Belts - Adjust/ღვედების შემოწმება/დარეგულირება 
                                     
20.00 Lari  

9 Engine Oil - Replace/ძრავის ზეთის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

10 Engine Filter - Replace/ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

11 საწვავის სეპარის ფილტრის შეცვლა 
                                     
20.00 Lari  

12 Fuel feed pump strainer - Clean/დაბალი წნევის ტუმბოს ბადის გაწმენდა (არსებობის შემთხვევაში) 
                                     
10.00 Lari  

13 ჰაერის ფილტრის შეცვლა 
                                     
15.00 Lari  

14 სალონის ფილტრის შეცვლა 
                                     
35.00 Lari  

15 Clutch Pedal Free Play - Inspect/გადაბმულობის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

16 
სითხის დონეების/მდგომარეობის შემოწმება: ანტიფრიზი, სამუხრუჭე სითხე, საჭის ჰიდრავლიკა, 
გადაბმულობის სითხე, საქარე მინის სითხე 

                                     
50.00 Lari  

17 ხელის მუხრუჭის ფუნქციონალური შემოწმება/რეგულირება 
                                     
30.00 Lari  

18 Brake Pedal - Inspect/მუხრუჭის სატერფულის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

19 სამუხრუჭე ხუნდების ვიზუალური შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

20 ხიდის ზეთის დონის შემოწმება 
                                     
10.00 Lari  



21 Transmission oil - Inspect/ტრანსმისიის ზეთის დონის შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

22 სავალი ნაწილის, ძარის და დაკიდების სისტემის შემოწმება/გადაჭერა 
                                     
80.00 Lari  

23 
Brake pipes, hoses, BMC, wheel cylinder, master cylinder & calliper - Inspect/მუხრუჭის მილების, 
ცილინდრების, მუშა ცილინდრის, სუპორტების შემოწმება ფოლხვაზე და გაჟონვებზე 

                                     
20.00 Lari  

24 საბურავების ქანჩების გადაჭერა/ჰაერის წნევის შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

25 Greasing (all the points) - Lubricate/სავალი ნაწილის შეპოხვა  
                                     
50.00 Lari  

26 
ინსტუმენტალურ დაფაზე ანთებული ჩეკ სიმბოლოების გადამოწმება(მოწმდება დაქოქილ 
ავტომობილზე) 

                                        
5.00 Lari  

27 ფუნქციონალური შემოწმება: საქარე მინის მწმენდი, მაშუქები, გაგრილება/გათბობა  
                                     
10.00 Lari  

Total Amount for 90 000 km 
                
1,400.00 Lari  

         

Period # Description QTY  Unit Price  Sum 

105000KM 
Service A 

1 Engine Oil/ძრავის ზეთი 7.6 
                                                               
25.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

2 Fuel Filter/საწვავის ფილტრი 1 
                                                            
190.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

3 Air Cleaner (non washable) type/ჰაერის ფილტრი 1 
                                                            
175.00 Lari  

                                  
175.00 Lari  

4 Water Sedimentary (with prefilter)/საწვავის სეპარატორის ფილტრი 1 
                                                            
185.00 Lari  

                                  
185.00 Lari  

5 Engine Filter/ძრვის ზეთის ფილტრი 1 
                                                               
50.00 Lari  

                                     
50.00 Lari  

6 სალონის ფილტრი 1 
                                                            
160.00 Lari  

                                  
160.00 Lari  

7 Grease / საპოხი 2 
                                                               
20.00 Lari  

                                     
40.00 Lari  

8 Drive Belts - Adjust/ღვედების შემოწმება/დარეგულირება 
                                     
20.00 Lari  

9 Engine Oil - Replace/ძრავის ზეთის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

10 Engine Filter - Replace/ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

11 საწვავის სეპარის ფილტრის შეცვლა 
                                     
20.00 Lari  

12 Fuel feed pump strainer - Clean/დაბალი წნევის ტუმბოს ბადის გაწმენდა (არსებობის შემთხვევაში) 
                                     
10.00 Lari  

13 ჰაერის ფილტრის შეცვლა 
                                     
15.00 Lari  

14 სალონის ფილტრის შეცვლა 
                                     
35.00 Lari  

15 Clutch Pedal Free Play - Inspect/გადაბმულობის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

16 
სითხის დონეების/მდგომარეობის შემოწმება: ანტიფრიზი, სამუხრუჭე სითხე, საჭის ჰიდრავლიკა, 
გადაბმულობის სითხე, საქარე მინის სითხე 

                                     
50.00 Lari  

17 ხელის მუხრუჭის ფუნქციონალური შემოწმება/რეგულირება 
                                     
30.00 Lari  

18 Brake Pedal - Inspect/მუხრუჭის სატერფულის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

19 სამუხრუჭე ხუნდების ვიზუალური შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

20 ხიდის ზეთის დონის შემოწმება 
                                     
10.00 Lari  

21 Transmission oil - Inspect/ტრანსმისიის ზეთის დონის შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  



22 სავალი ნაწილის, ძარის და დაკიდების სისტემის შემოწმება/გადაჭერა 
                                     
80.00 Lari  

23 
Brake pipes, hoses, BMC, wheel cylinder, master cylinder & calliper - Inspect/მუხრუჭის მილების, 
ცილინდრების, მუშა ცილინდრის, სუპორტების შემოწმება ფოლხვაზე და გაჟონვებზე 

                                     
20.00 Lari  

24 საბურავების ქანჩების გადაჭერა/ჰაერის წნევის შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

25 Greasing (all the points) - Lubricate/სავალი ნაწილის შეპოხვა  
                                     
50.00 Lari  

26 
ინსტუმენტალურ დაფაზე ანთებული ჩეკ სიმბოლოების გადამოწმება(მოწმდება დაქოქილ 
ავტომობილზე) 

                                        
5.00 Lari  

27 ფუნქციონალური შემოწმება: საქარე მინის მწმენდი, მაშუქები, გაგრილება/გათბობა  
                                     
10.00 Lari  

Total Amount for 105 000 km 
                
1,400.00 Lari  

 

Period # Description QTY  Unit Price  Sum 

120 
000KM 

Service B 

1 Engine Oil/ძრავის ზეთი 7.6 
                                                               
25.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

2 Fuel Filter/საწვავის ფილტრი 1 
                                                            
190.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

3 Air Cleaner (non washable) type/ჰაერის ფილტრი 1 
                                                            
175.00 Lari  

                                  
175.00 Lari  

4 Water Sedimentary (with prefilter)/საწვავის სეპარატორის ფილტრი 1 
                                                            
185.00 Lari  

                                  
185.00 Lari  

5 Engine Filter/ძრვის ზეთის ფილტრი 3 
                                                               
23.50 Lari  

                                     
70.50 Lari  

6 სალონის ფილტრი 5 
                                                                  
0.80 Lari  

                                        
4.00 Lari  

7 საჭის ჰიდრავლიკური სითხე 5 
                                                               
13.50 Lari  

                                     
67.50 Lari  

8 გამოხდილი წყალი 3.5 
                                                               
36.00 Lari  

                                  
126.00 Lari  

9 ანტიფრიზი 3 
                                                               
30.00 Lari  

                                     
90.00 Lari  

10 ტრანსმისიის ზეთი 5.2 
                                                               
28.00 Lari  

                                  
145.60 Lari  

11 სამუხრუჭე/გადაბმულობის სითხე 1 
                                                               
50.00 Lari  

                                     
50.00 Lari  

12 ხიდის ზეთი 1 
                                                            
160.00 Lari  

                                  
160.00 Lari  

13 Grease / საპოხი 2 
                                                               
20.00 Lari  

                                     
40.00 Lari  

14 Drive Belts - Adjust/ღვედების შემოწმება/დარეგულირება 
                                     
20.00 Lari  

15 Engine Oil - Replace/ძრავის ზეთის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

16 Engine Filter - Replace/ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

17 საწვავის სეპარის ფილტრის შეცვლა 
                                     
20.00 Lari  

18 Fuel feed pump strainer - Clean/დაბალი წნევის ტუმბოს ბადის გაწმენდა (არსებობის შემთხვევაში) 
                                     
10.00 Lari  

19 სალონის ფილტრის შეცვლა 
                                     
35.00 Lari  

20 ჰაერის ფილტრის შეცვლა 
                                     
15.00 Lari  

21 Clutch Pedal Free Play - Inspect/გადაბმულობის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

22 ხელის მუხრუჭის ფუნქციონალური შემოწმება/რეგულირება 
                                     
30.00 Lari  



23 Brake Pedal - Inspect/მუხრუჭის სატერფულის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

24 სამუხრუჭე ხუნდების ვიზუალური შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

25 ხიდის ზეთის შეცვლა 
                                     
50.00 Lari  

26 Transmission oil - Inspect/ტრანსმისიის ზეთის შეცვლა 
                                     
50.00 Lari  

27 სავალი ნაწილის, ძარის და დაკიდების სისტემის შემოწმება/გადაჭერა 
                                     
80.00 Lari  

28 
Brake pipes, hoses,  wheel cylinder, master cylinder & calliper - Inspect/მუხრუჭის მილების, ცილინდრების, 
მუშა ცილინდრის, სუპორტების შემოწმება ფოლხვაზე და გაჟონვებზე 

                                     
20.00 Lari  

29 საბურავების ქანჩების გადაჭერა/ჰაერის წნევის შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

30 Greasing (all the points) - Lubricate/სავალი ნაწილის შეპოხვა  
                                     
50.00 Lari  

31 
ინსტუმენტალურ დაფაზე ანთებული ჩეკ სიმბოლოების გადამოწმება(მოწმდება დაქოქილ 
ავტომობილზე) 

                                        
5.00 Lari  

32 ფუნქციონალური შემოწმება: საქარე მინის მწმენდი, მაშუქები, გაგრილება/გათბობა  
                                     
10.00 Lari  

33 ძრავის გაგრილების სითხის შეცვლა 
                                     
60.00 Lari  

34 საჭის ჰიდრავლიკური სითხის შეცვლა 
                                     
70.00 Lari  

35 გადაბმულობისა და სამუხრუჭე სითხის შეცვლა 
                                     
70.00 Lari  

36 კონდინციონერის ფრეონის და კომპრესორის ზეთის განახლება-გამოცვლა 
                                     
45.00 Lari  

Total Amount for 120 000 km 
                
2,183.60 Lari  

         

         

         

         

Period # Description QTY  Unit Price  Sum 

135 
000KM 

Service A 

1 Engine Oil/ძრავის ზეთი 7.6 
                                                               
25.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

2 Fuel Filter/საწვავის ფილტრი 1 
                                                            
190.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

3 Air Cleaner (non washable) type/ჰაერის ფილტრი 1 
                                                            
175.00 Lari  

                                  
175.00 Lari  

4 Water Sedimentary (with prefilter)/საწვავის სეპარატორის ფილტრი 1 
                                                            
185.00 Lari  

                                  
185.00 Lari  

5 Engine Filter/ძრვის ზეთის ფილტრი 1 
                                                               
50.00 Lari  

                                     
50.00 Lari  

6 სალონის ფილტრი 1 
                                                            
160.00 Lari  

                                  
160.00 Lari  

7 Grease / საპოხი 2 
                                                               
20.00 Lari  

                                     
40.00 Lari  

8 Drive Belts - Adjust/ღვედების შემოწმება/დარეგულირება 
                                     
20.00 Lari  

9 Engine Oil - Replace/ძრავის ზეთის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

10 Engine Filter - Replace/ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

11 საწვავის სეპარის ფილტრის შეცვლა 
                                     
20.00 Lari  



12 Fuel feed pump strainer - Clean/დაბალი წნევის ტუმბოს ბადის გაწმენდა (არსებობის შემთხვევაში) 
                                     
10.00 Lari  

13 ჰაერის ფილტრის შეცვლა 
                                     
15.00 Lari  

14 სალონის ფილტრის შეცვლა 
                                     
35.00 Lari  

15 Clutch Pedal Free Play - Inspect/გადაბმულობის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

16 
სითხის დონეების/მდგომარეობის შემოწმება: ანტიფრიზი, სამუხრუჭე სითხე, საჭის ჰიდრავლიკა, 
გადაბმულობის სითხე, საქარე მინის სითხე 

                                     
50.00 Lari  

17 ხელის მუხრუჭის ფუნქციონალური შემოწმება/რეგულირება 
                                     
30.00 Lari  

18 Brake Pedal - Inspect/მუხრუჭის სატერფულის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

19 სამუხრუჭე ხუნდების ვიზუალური შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

20 ხიდის ზეთის დონის შემოწმება 
                                     
10.00 Lari  

21 Transmission oil - Inspect/ტრანსმისიის ზეთის დონის შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

22 სავალი ნაწილის, ძარის და დაკიდების სისტემის შემოწმება/გადაჭერა 
                                     
80.00 Lari  

23 
Brake pipes, hoses, BMC, wheel cylinder, master cylinder & calliper - Inspect/მუხრუჭის მილების, 
ცილინდრების, მუშა ცილინდრის, სუპორტების შემოწმება ფოლხვაზე და გაჟონვებზე 

                                     
20.00 Lari  

24 საბურავების ქანჩების გადაჭერა/ჰაერის წნევის შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

25 Greasing (all the points) - Lubricate/სავალი ნაწილის შეპოხვა  
                                     
50.00 Lari  

26 
ინსტუმენტალურ დაფაზე ანთებული ჩეკ სიმბოლოების გადამოწმება(მოწმდება დაქოქილ 
ავტომობილზე) 

                                        
5.00 Lari  

27 ფუნქციონალური შემოწმება: საქარე მინის მწმენდი, მაშუქები, გაგრილება/გათბობა  
                                     
10.00 Lari  

Total Amount for 135 000 km 
                
1,400.00 Lari  

         

Period # Description QTY  Unit Price  Sum 

150 
000KM 

Service A 

1 Engine Oil/ძრავის ზეთი 7.6 
                                                               
25.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

2 Fuel Filter/საწვავის ფილტრი 1 
                                                            
190.00 Lari  

                                  
190.00 Lari  

3 Air Cleaner (non washable) type/ჰაერის ფილტრი 1 
                                                            
175.00 Lari  

                                  
175.00 Lari  

4 Water Sedimentary (with prefilter)/საწვავის სეპარატორის ფილტრი 1 
                                                            
185.00 Lari  

                                  
185.00 Lari  

5 Engine Filter/ძრვის ზეთის ფილტრი 1 
                                                               
50.00 Lari  

                                     
50.00 Lari  

6 სალონის ფილტრი 1 
                                                            
160.00 Lari  

                                  
160.00 Lari  

7 Grease / საპოხი 2 
                                                               
20.00 Lari  

                                     
40.00 Lari  

8 Drive Belts - Adjust/ღვედების შემოწმება/დარეგულირება 
                                     
20.00 Lari  

9 Engine Oil - Replace/ძრავის ზეთის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

10 Engine Filter - Replace/ძრავის ზეთის ფილტრის შეცვლა 
                                               
-   Lari  

11 საწვავის სეპარის ფილტრის შეცვლა 
                                     
20.00 Lari  

12 Fuel feed pump strainer - Clean/დაბალი წნევის ტუმბოს ბადის გაწმენდა (არსებობის შემთხვევაში) 
                                     
10.00 Lari  



13 ჰაერის ფილტრის შეცვლა 
                                     
15.00 Lari  

14 სალონის ფილტრის შეცვლა 
                                     
35.00 Lari  

15 Clutch Pedal Free Play - Inspect/გადაბმულობის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

16 
სითხის დონეების/მდგომარეობის შემოწმება: ანტიფრიზი, სამუხრუჭე სითხე, საჭის ჰიდრავლიკა, 
გადაბმულობის სითხე, საქარე მინის სითხე 

                                     
50.00 Lari  

17 ხელის მუხრუჭის ფუნქციონალური შემოწმება/რეგულირება 
                                     
30.00 Lari  

18 Brake Pedal - Inspect/მუხრუჭის სატერფულის ფუნქციონალური შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

19 სამუხრუჭე ხუნდების ვიზუალური შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

20 ხიდის ზეთის დონის შემოწმება 
                                     
10.00 Lari  

21 Transmission oil - Inspect/ტრანსმისიის ზეთის დონის შემოწმება 
                                        
5.00 Lari  

22 სავალი ნაწილის, ძარის და დაკიდების სისტემის შემოწმება/გადაჭერა 
                                     
80.00 Lari  

23 
Brake pipes, hoses, BMC, wheel cylinder, master cylinder & calliper - Inspect/მუხრუჭის მილების, 
ცილინდრების, მუშა ცილინდრის, სუპორტების შემოწმება ფოლხვაზე და გაჟონვებზე 

                                     
20.00 Lari  

24 საბურავების ქანჩების გადაჭერა/ჰაერის წნევის შემოწმება 
                                     
20.00 Lari  

25 Greasing (all the points) - Lubricate/სავალი ნაწილის შეპოხვა  
                                     
50.00 Lari  

26 
ინსტუმენტალურ დაფაზე ანთებული ჩეკ სიმბოლოების გადამოწმება(მოწმდება დაქოქილ 
ავტომობილზე) 

                                        
5.00 Lari  

27 ფუნქციონალური შემოწმება: საქარე მინის მწმენდი, მაშუქები, გაგრილება/გათბობა  
                                     
10.00 Lari  

Total Amount for 150 000 km 
                
1,400.00 Lari  

         

         

შენიშვნა        

*Power Steering Fluid -Replace every 60,000 km (or 24 months which comes first) 

*Brake Fluid  - Quality check every 15,000 km, Replace every 60,000 km (or 24 months which comes first) 

*ხუნდები, სამ. დისკები და სამ. დოლები იცვლება ცვეთიდან გამომდინარე 

*ძარის მომსახურება დამოკიდებულია მწარმოებელზე 
 

 


		2024-01-22T15:35:30+0400
	Kobuleti san cleaning


		2024-01-24T16:05:17+0400
	Tegeta Truck & Bus LLC




